
ZARZĄDZENIE Nr 2696/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.09.2014 r.

w sprawie wyznaczenia ostatecznego dodatkowego terminu zakończenia 
zagospodarowania nieruchomości położonej w Krakowie przy Al. Pokoju.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200) oraz uchwały Rady Miasta Krakowa 
Nr CXIII/1755/14 z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyznaczenie ostatecznego 
dodatkowego terminu zakończenia zagospodarowywania nieruchomości położonej w Krakowie przy Alei 
Pokoju, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w użytkowaniu wieczystym KSU 
Grzegórzecki Spółka z o.o. z siedzibą w Krakowie – zarządza się, co następuje:

§1. Wyznacza się dodatkowy ostateczny termin zakończenia zagospodarowania 
nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 413/1 o pow. 2,6222 ha, położoną w obr. 5 
jedn. ewid. Kraków – Śródmieście przy Al. Pokoju w Krakowie, objętą księgą wieczystą nr 
KR1P/00075464/1, będącą własnością Gminy Miejskiej Kraków, pozostającą w użytkowaniu 
wieczystym KSU GRZEGÓRZECKI Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy Al. Pokoju 16 – 
w ten sposób, że ostateczny termin zakończenia realizacji inwestycji, opisanej w akcie 
notarialnym z dnia 31 października 2008 r. Rep. A Nr 5947/2008 ustanawiającym prawo 
użytkowania wieczystego przedmiotowego gruntu, czyli termin zakończenia 
zagospodarowania tej nieruchomości ustala się do dnia 31 marca 2015 r. – poprzez zawarcie 
aktu notarialnego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  


